2026年 1月 16日

 関係各位

 中部第１ＣＳ課 奥田

 名神一宮ＣＳ 配管修繕工事実施の件

お疲れ様です。

首記の件、名神一宮ＣＳ（中部第１ＣＳ課）が下記の通り、配管（ハイオク・レギュラー・

灯油）修繕工事を実施しますのでお知らせします。つきましては関係各所へのご連絡をお願い

いたします。

記

Ｃ Ｓ 名：名神一宮ＣＳ（中部第１ＣＳ課）

日時：2026年 1月 21日（水） 9時 00分～13時 00分頃

※工事中は対象油種の給油が一切不可となります。

以  上